18 info@nfo@eichlercompanyeichlercompany.com.com
Kód
Code
A
BP-8 8
BP-10 10
BP-12 12
BP-15 15
BP-16 16
BP-20 20
BP-25 25
Kód
Code
A B
LI-10X10 10 10
LI-10X20 10 20
LI-10X30 10 30
LI-10X50 10 50
LI-10X100 10 100
LI-15X15 15 15
LI-15X30 15 30
LI-15X50 15 50
LI-15X100 15 100
LI-20X20 20 20
LI-20X30 20 30
LI-20X50 20 50
LI-20X100 20 100
LI-25X25 25 25
LI-25X50 25 50
LI-25X100 25 100
LI-30X30 30 30
LI-30x50 30 50
LI-30X100 30 100
LI-40X40 40 40
LI-40X50 40 50
LI-40X100 40 100
LI-50X50 50 50
LI-50X100 50 100
LI-60X60 60 60
LI-80X80 80 80
LI-100X100 100 100
Tyče plné
délka 250 mm±5
Solid bars
lenght 250mm±5
Pásky
délka 1000 mm±5
Strips
lenght 1000 mm±5
Kód
Code
A
BP-28 28
BP-30 30
BP-32 32
BP-35 35
BP-40 40
BP-45 45
BP-50 50
BP-60 60
BP-63 63
BP-70 70
BP-80 80
BP-90 90
BP-100 100
BP-110 110
BP-125 125
BP-140 140
BP-150 150
BP-160 160
BP-200 200
Tyče plné
délka 500 mm±5
Solid bars
lenght 500 mm±5